
FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-----------------------------------------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Start 13:06:59 str. 1
-----------------------------------------------

      1.  62 Š ŤASTNÝ      JAROSLAV  SE 60 SLAB ČICE              JAWA           24  01:00:24.016             
      2.  76 BROŽEK       JAN       SE 74 ČERČANY               JAWA           24  01:00:45.638    :21.622  
      3.  92 KORDINA      ZDEN ĚK    SE 87 PIVO TEAM/ÚSTRAŠICE   JAWA 50        24  01:01:24.384  01:00.368  
      4.  68 POH ŮNEK      KAREL     SE 59 ČERČANY               JAWA           23  01:01:09.999   -1  LAP   
      5.  13 VACOVSKÝ     JIND ŘICH  SE 70 PRAHA 10              JAWA 50        22  01:01:06.867   -2  LAPS  
      6.  91 KOBIÁN       ZBYN ĚK    SE 97 ČERČANY               JAWA           22  01:02:06.795   -2  LAPS  
      7. 106 JAKOUBEK     JOSEF     SE 94 MI ŘETICE              JAWA 50        22  01:02:24.609   -2  LAPS  
      8. 101 FI ŘT jun.    FRANTIŠEK SE 95 ZDUCHOVICE            JAW A 50        22  01:02:34.386   -2  LAPS  
      9.  77 FIALA        PAVEL     SE 96 VRACOVICE  u VLAŠIMI   JAWA           21  01:00:32.053   -3  LAPS  
     10.   5 SOMMER       JI ŘÍ      SE 39 AMK KOZMICE/NEVEKLOV  JAWA 50        2 1  01:01:43.910   -3  LAPS  
     11.  52 HNÁTEK       JOSEF     SE 42 TÝNEC nad  SÁZAVOU     JAWA           21  01:02:38.160   -3  LAPS  
     12.  23 PÍSA ŘÍK      ZDEN ĚK    SE 72 K ŘEŠICE               JAWA 21        20  01:00:37.593    -4  LAPS  
     13.  53 DULÍK        JI ŘÍ      SE 80 PLANÁ nad LUŽNICÍ     JAWA           2 0  01:01:12.654   -4  LAPS  
     14.  86 ŠEJZA  ml.   JAROSLAV  SE 90 PRAHA 4               JAWA 50        20  01:01:42.506   -4  LAPS  
     15. 104 BREBURDA     MARTIN    SE 78 ČERČANY               JAWA           20  01:02:32.042   -4  LAPS  
     16.  73 DVO ŘÁK       VOJT ĚCH   SE 93 ČERNIČÍ               JAWA 50        20  01:02:45.462   - 4  LAPS  
     17.  54 NOVÁK        PAVEL     SE 83 ROUDNÁ                JAWA           20  01:03:03.352   -4  LAPS  
     18.  43 VOTRUBA      VOJT ĚCH   SE 93 VÁCLAVICE             JAWA           19  01:01:48.522   -5  LAPS  
     19.  96 KAŠPAR jun.  MILAN     SE 88 RAD ĚTICE u BECHYN Ě    JAWA           18  00:47:03.824   -6  LAPS  
     20.  25 NOVÁK        PETR      SE 84 VELKÁ LHO TA           JAWA           18  01:01:33.605   -6  LAPS  
     21.  87 HLADÍLEK     LADISLAV  SE 85 VLAŠIM                JAWA 50        18  01:02:48.101   -6  LAPS  
     22.  56 P ĚNKAVA      PAVEL     SE 74 JANOVICE              JA WA           18  01:03:36.110   -6  LAPS  
     23.  21 NOVÁK        VOJT ĚCH   SE 80 VELKÁ LHOTA           JAWA 21        18  01:03:54.384   -6  LAPS  
     24.  51 SLÁDEK       MARTIN    SE 75 CHÝNOV                JAWA           17  01:01:05.405   -7  LAPS  
     25.  63 TOMAN        DALIBOR   SE 72 PSTRUŽÍ               JAWA 21        15  01:00:34.993   -9  LAPS  
     26.  33 ČAMRA        VÁCLAV    SE 93 KOŠICE u SOB ĚSLAVI    JAWA           14  00:53:15.632  -10  LAPS   
     27.  36 KOHOUT       FILIP     SE 94 CROSS TEA M KOŠICE     JAWA 50        13  00:44:33.824  -11  LAPS  
     28.   4 JENŠÍK       PETR      SE 95 MI ŘETICE              JAWA 50        13  01:01:15.552  -11  LAPS  
     29.  38 POKORNÝ      MARTIN    SE 93 KOŠICE u SOBĚSLAVI    JAWA 50        10  00:30:39.380  -14  LAPS   
     30.  75 URBÁNEK      LUKÁŠ     SE 94 ČERČANY               JAWA           10  01:00:40.709  -14  LAPS  
     31. 103 MÍKA         PETR      SE 95 CHLUM                 JAWA           10  01:02:19.369  -14  LAPS  
     32.  95 KOTR Č        MICHAL    SE 92 VLAŠIM                JAWA            8  00:36:01.415  -16  LAPS  
     33.  45 VILÍMEK      PAVEL     SE 91 CHRÁŠ ŤANY             JAWA            7  00:23:13.476  -1 7  LAPS  
     34.   3 AJGRMAN      OND ŘEJ    SE 94 VLAŠIM                JAWA            7   00:41:21.364  -17  LAPS  
     35.  49 VYTLA ČIL     JI ŘÍ      SE 50                       JAWA 50         7  00:42:39.652  -17  LAPS  
     36.  40 NOVOTNÝ      JAROSLAV  SE 67                       JAWA 50         6  00:28:52.165  -18  LAPS  
     37.  20 CHOCHOLOUŠEK MICHAL    SE 93 STARÉ MIT ROVICE                       6  00:33:46.244  -18  LAPS  
     38.  69 SRB          LUKÁŠ     SE 94 VRACOVICE              JAWA            3  00:10:43.191  -21  LAPS  
     39.  94 TOULA        DAVID     SE 91 VLAŠIM                JAWA            3  00:46:43.877  -21  LAPS  
     40.  84 VELCL        DAVID     SE    VLAŠIM                JAWA            2  00:08:46.668  -22  LAPS  
     41.  31 KOS          MILAN     SE 75 VLAŠIM                JAWA 50         1  00:02:34.017  -23  LAPS  
     42.  16 ŠEJZA st.    JAROSLAV  SE 52 PRAHA 4               JAWA 50         1  00:03:35.851  -23  LAPS  
     43. 100 FI ŘT sen.    FRANTIŠEK SE 53 ZDUCHOVICE            JAW A 50         1  00:03:45.386  -23  LAPS  

  Nestartovali:
          15 HOULÍK       DUŠAN     SE 54 SVÁROV                JAWA 50       
          18 TRPKA        MILAN     SE 73 ŘEDICE                              
          26 PIŠT ĚK       ZDEN ĚK    SE 86 K ŘEŠICE               JAWA          
          81 SMETANA      JAROSLAV  SE 65 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU    JAWA MUSTANG  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  62  ... 35,761 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:23.755 st. č.:  62  v kole  2  rychlost:  37,564 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ůJEZDŮ * Start 13:06:59 str. 1
--------------------------------------------------- --------

   3   4   5  13  15  16  18  20  21  23  25  26  3 1  33  36  38  40  43  45  49  51  52  53  54  56  62  63  68
  69  73  75  76  77  81  84  86  87  91  92  94  9 5  96 100 101 103 104 106

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1.  62  31  96  92  76 106  36  68  13  45  43 10 4 101  33  95  23  40   5  54  38  63  73  91   3  25  56  16  86
  49  52  53  75  51  69 103 100  21   4  84  77  9 4  //  87  20

  2.  62  96  92  76  36  68  13 106  43 104 101  9 5  33   5  23  63  91  38  54  40  73  52  86  53  75  45  25  69
  56   3  77  21  //  51 103  49   4  84  94  87  2 0

  3.  62  96  76  36  92  68  13  43 106 101   5  3 3  91  38  63  23  54  52  73  86  53  //  75  77  45  25  56  40
  21  69  51  87  49  95   3  20 104   4 103  94

  4.  62  96  36  76  92  68  43 106 101  13   5  3 3  38  91  63  23  //  54  52  73  53  75  86  77  45  25  56  21
  51  87  40  95 104  49   4  20   3 103

  5.  62  96  76  36  92  68 106 101  13  43  33  3 8  //  91  23  63  52  54  77  86  73  53  45  25   5  56  21  51
  87  95 104  40   4  49  20   3 103  75

  6.  62  76  96  92  36  68 101 106  13  43  //  3 3  38  91  23  52  77  54  86  53  73   5  45  25  56  21  51  87
 104  40  95   4  20  49  63   3  75 103

  7.  62  76  96  92  36  68 101  13 106  43  //  3 3  38  91  23  52  77  54  86  53  73   5  45  25  56  21  51  87
 104  95   4  63   3  49 103  75

  8.  62  76  96  92  68 101  13  // 106  43  33  9 1  38  23  77  52  54  86  36   5  53  73  25  56  21  87  51 104
  95   4  63 103  75

  9.  62  76  96  92  68 101  //  13 106  43  91  3 8  77  23  52  36  54   5  53  73  86  25  56  21  87  51 104  33
  63   4 103  75

 10.  62  76  96  92  68 101  //  13 106  43  91  7 7  52  23  38   5  54  53  73  86  36  25  56  87  21 104  51  33
  63   4  75 103

 11.  62  76  96  92  68  // 101  13 106  43  91  7 7  52  23   5  54  53  36  73  86  25 104  87  56  21  51  33  63
   4

 12.  62  76  96  92  68  //  13 106  91  43  77 10 1  52   5  23  54  53  73  86 104  25  87  36  56  21  51  33  63
   4

 13.  62  76  96  92  68  //  13 106  91 101  43  7 7  52   5  23  54  53  73  86 104  36  25  87  21  56  51  33  63
   4

 14.  62  76  96  92  68  //  13 106  91 101  77  4 3  52   5  23  53  54  73  86 104  25  87  21  56  51  33  63
 15.  62  76  96  92  68  //  13 106  91 101  77  4 3  52   5  23  53  54  86  73 104  25  87  21  56  51  63
 16.  62  76  96  92  //  68  13 106 101  91  77   5  43  52  23  53  54  86  73 104  25  87  21  56  51
 17.  62  76  96  92  //  68  13 106 101  91  77   5  52  43  23  53  54  86  73 104  25  87  56  21  51
 18.  62  76  92  96  //  68  13 106  91 101  77   5  52  23  53  86  54  73 104  43  25  87  56  21
 19.  62  76  92  //  68  13 106  91 101  77   5  5 2  23  53  86  73  54 104  43
 20.  62  76  92  //  68  13 106  91 101  77   5  5 2  23  53  86 104  73  54
 21.  62  76  92  //  68  13  91 106 101  77   5  5 2
 22.  62  76  92  //  68  13  91 106 101
 23.  62  76  92  //  68
 24.  62  76  92

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010               
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  3  AJGRMAN OND ŘEJ   4  JENŠÍK PETR   5  SOMMER JI ŘÍ  13  VACOVSKÝ JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:28.449   03:28.449   1 03:53.407   03:53.407   1 03:20.675   03:20.675   1 02:46.116   02:46.116 
  2 07:03.862   03:35.413   2 07:40.111   03:46.704   2 06:06.890   02:46.215   2 05:19.340  >02:33.224<
  3 15:05.912   08:02.050   3 20:19.375   12:39.264   3 08:56.456   02:49.566   3 08:00.165   02:40.825 
  4 30:28.440   15:22.528   4 23:30.195  >03:10.820<   4 11:41.495   02:45.039   4 11:40.291   03:40.126 
  5 33:37.735  >03:09.295<   5 26:48.276   03:18.081   5 17:11.993   05:30.498   5 14:22.157   02:41.866 
  6 36:59.601   03:21.866   6 31:21.811   04:33.535   6 19:52.850   02:40.857   6 17:02.273   02:40.116 
  7 41:21.364   04:21.763   7 34:47.750   03:25.939   7 22:33.570  >02:40.720<   7 19:46.020   02:43.747 

  8 39:07.513   04:19.763   8 25:19.106   02:45.536   8 22:26.465   02:40.445 
  9 43:23.562   04:16.049   9 28:03.347   02:44.241   9 25:11.900   02:45.435 
 10 48:09.039   04:45.477  10 30:47.689   02:44.342  10 27:57.279   02:45.379 
 11 54:00.057   05:51.018  11 33:34.727   02:47.038  11 30:46.465   02:49.186 
 12 57:32.927   03:32.870  12 36:21.965   02:47.238  12 33:30.879   02:44.414 
 13 01:15.552   03:42.625  13 39:22.221   03:00.256  13 36:13.834   02:42.955 

 14 42:10.032   02:47.811  14 39:01.736   02:47.902 
 15 44:56.979   02:46.947  15 41:51.726   02:49.990 
 16 47:40.414   02:43.435  16 44:38.498   02:46.772 
 17 50:31.068   02:50.654  17 47:22.158   02:43.660 
 18 53:19.089   02:48.021  18 50:11.660   02:49.502 
 19 56:05.660   02:46.571  19 52:56.576   02:44.916 
 20 58:56.957   02:51.297  20 55:38.033   02:41.457 
 21 01:43.910   02:46.953  21 58:20.866   02:42.833 

 22 01:06.867   02:46.001 

 16  ŠEJZA st. JAROSLAV  20  CHOCHOLOUŠEK MICHAL  21  NOVÁK VOJT ĚCH  23  PÍSA ŘÍK ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:35.851   03:35.851   1 08:32.861   08:32.861   1 03:51.102   03:51.102   1 03:09.637   03:09.637 
  2 11:53.397   03:20.536   2 07:16.596   03:25.494   2 06:11.910   03:02.273 
  3 15:25.409   03:32.012   3 10:39.992  >03:23.396<   3 09:18.381   03:06.471 
  4 27:05.715   11:40.306   4 14:08.340   03:28.348   4 12:17.441   02:59.060 
  5 30:21.508  >03:15.793<   5 17:57.404   03:49.064   5 15:20.139   03:02.698 
  6 33:46.244   03:24.736   6 21:27.909   03:30.505   6 18:18.303   02:58.164 

  7 24:58.721   03:30.812   7 21:17.996   02:59.693 
  8 28:29.768   03:31.047   8 24:20.810   03:02.814 
  9 31:59.202   03:29.434   9 27:23.659   03:02.849 
 10 35:29.571   03:30.369  10 30:26.615   03:02.956 
 11 38:59.047   03:29.476  11 33:30.727   03:04.112 
 12 42:27.831   03:28.784  12 36:34.730   03:04.003 
 13 45:59.465   03:31.634  13 39:37.288   03:02.558 
 14 49:36.430   03:36.965  14 42:35.889   02:58.601 
 15 53:05.024   03:28.594  15 45:33.983   02:58.094 
 16 56:47.574   03:42.550  16 48:36.950   03:02.967 
 17 00:22.568   03:34.994  17 51:37.525   03:00.575 
 18 03:54.384   03:31.816  18 54:34.423   02:56.898 

 19 57:29.645  >02:55.222<
 20 00:37.593   03:07.948 

 25  NOVÁK PETR  31  KOS MILAN  33  ČAMRA VÁCLAV  36  KOHOUT FILIP
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:32.316   03:32.316   1 02:34.017   02:34.017   1 03:03.132   03:03.132   1 02:42.410   02:42.410 
  2 06:55.184   03:22.868   2 05:57.936   02:54.804   2 05:11.180   02:28.770 
  3 10:12.392  >03:17.208<   3 09:06.744   03:08.808   3 07:38.590  >02:27.410<
  4 13:32.443   03:20.051   4 11:51.322   02:44.578   4 10:08.974   02:30.384 
  5 16:54.625   03:22.182   5 14:35.630  >02:44.308<   5 12:55.721   02:46.747 
  6 20:20.823   03:26.198   6 17:36.886   03:01.256   6 15:38.574   02:42.853 
  7 23:47.885   03:27.062   7 20:24.900   02:48.014   7 18:36.778   02:58.204 
  8 27:14.459   03:26.574   8 23:15.823   02:50.923   8 25:03.672   06:26.894 
  9 30:33.348   03:18.889   9 36:17.794   13:01.971   9 27:48.102   02:44.430 
 10 34:06.080   03:32.732  10 39:05.111   02:47.317  10 32:18.080   04:29.978 
 11 37:40.076   03:33.996  11 41:52.983   02:47.872  11 34:51.556   02:33.476 
 12 41:11.672   03:31.596  12 45:08.134   03:15.151  12 41:54.800   07:03.244 
 13 44:34.904   03:23.232  13 48:57.873   03:49.739  13 44:33.824   02:39.024 
 14 47:59.648   03:24.744  14 53:15.632   04:17.759 
 15 51:24.677   03:25.029 
 16 54:46.827   03:22.150 
 17 58:10.027   03:23.200 
 18 01:33.605   03:23.578 



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- --------------

 38  POKORNÝ MARTIN  40  NOVOTNÝ JAROSLAV  43  VOTRUB A VOJTĚCH  45  VILÍMEK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:23.018   03:23.018   1 03:14.053   03:14.053    1 02:48.676   02:48.676   1 02:46.125   02:46.12 5 
  2 06:21.176   02:58.158   2 06:27.766  >03:13.713 <   2 05:27.733  >02:39.057<   2 06:54.038   04:07.91 3 
  3 09:11.441   02:50.265   3 10:39.684   04:11.918    3 08:08.341   02:40.608   3 10:05.652   03:11.61 4 
  4 11:58.460  >02:47.019<   4 16:24.404   05:44.720    4 10:53.144   02:44.803   4 13:16.485  >03:10.83 3<
  5 14:46.107   02:47.647   5 25:21.622   08:57.218    5 14:25.410   03:32.266   5 16:37.704   03:21.21 9 
  6 17:45.207   02:59.100   6 28:52.165   03:30.543    6 17:14.087   02:48.677   6 19:57.095   03:19.39 1 
  7 20:50.450   03:05.243   7 20:01.177   02:47.090   7 23:13.476   03:16.381  
  8 23:56.981   03:06.531   8 22:50.425   02:49.248 
  9 27:12.483   03:15.502   9 26:00.062   03:09.637 
 10 30:39.380   03:26.897  10 29:13.702   03:13.640 

 11 32:11.824   02:58.122 
 12 35:13.402   03:01.578 
 13 38:19.189   03:05.787 
 14 41:30.106   03:10.917 
 15 44:38.352   03:08.246 
 16 47:41.453   03:03.101 
 17 51:04.080   03:22.627 
 18 57:43.907   06:39.827 
 19 01:48.522   04:04.615 

 49  VYTLA ČIL JI ŘÍ  51  SLÁDEK MARTIN  52  HNÁTEK JOSEF  53  DULÍK JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:39.143   03:39.143   1 03:41.187   03:41.187    1 03:39.605   03:39.605   1 03:40.279   03:40.27 9 
  2 07:21.138  >03:41.995<   2 07:20.300   03:39.113    2 06:44.654   03:05.049   2 06:49.661   03:09.38 2 
  3 12:38.936   05:17.798   3 10:47.342   03:27.042    3 09:38.750   02:54.096   3 09:47.787   02:58.12 6 
  4 21:27.564   08:48.628   4 14:20.138   03:32.796    4 12:34.091   02:55.341   4 12:52.883   03:05.09 6 
  5 29:13.547   07:45.983   5 18:00.440   03:40.302    5 15:32.155   02:58.064   5 16:07.158   03:14.27 5 
  6 34:19.109   05:05.562   6 21:48.321   03:47.881    6 18:28.806   02:56.651   6 19:10.014   03:02.85 6 
  7 42:39.652   08:20.543   7 25:17.877   03:29.556    7 21:28.862   03:00.056   7 22:14.960   03:04.94 6 

  8 29:06.990   03:49.113   8 24:30.977   03:02.115    8 25:22.863   03:07.903 
  9 32:44.920   03:37.930   9 27:25.290   02:54.313    9 28:23.596   03:00.733 
 10 36:15.956   03:31.036  10 30:23.124   02:57.834   10 31:25.560   03:01.964 
 11 39:44.509   03:28.553  11 33:16.111   02:52.987   11 34:22.857   02:57.297 
 12 43:08.993  >03:24.484<  12 36:06.093  >02:49.982 <  12 37:32.939   03:10.082 
 13 46:35.539   03:26.546  13 39:00.834   02:54.741   13 40:34.200   03:01.261 
 14 50:02.975   03:27.436  14 41:57.752   02:56.918   14 43:29.207   02:55.007 
 15 53:33.758   03:30.783  15 44:51.903   02:54.151   15 46:20.256  >02:51.049<
 16 57:11.450   03:37.692  16 47:46.351   02:54.448   16 49:24.297   03:04.041 
 17 01:05.405   03:53.955  17 50:46.756   03:00.405   17 52:22.504   02:58.207 

 18 53:41.139   02:54.383  18 55:22.328   02:59.824  
 19 56:40.527   02:59.388  19 58:19.667   02:57.339  
 20 59:38.964   02:58.437  20 01:12.654   02:52.987  
 21 02:38.160   02:59.196 

 54  NOVÁK PAVEL  56  P ĚNKAVA PAVEL  62  Š ŤASTNÝ JAROSLAV  63  TOMAN DALIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:21.004   03:21.004   1 03:32.809   03:32.809    1 02:27.988   02:27.988   1 03:23.988   03:23.98 8 
  2 06:25.569   03:04.565   2 07:01.820   03:29.011    2 04:51.743  >02:23.755<   2 06:18.706   02:54.71 8 
  3 09:29.146   03:03.577   3 10:31.466   03:29.646    3 07:19.187   02:27.444   3 09:15.628   02:56.92 2 
  4 12:32.195   03:03.049   4 14:03.905   03:32.439    4 09:52.476   02:33.289   4 12:08.794   02:53.16 6 
  5 15:34.154  >03:01.959<   5 17:32.732   03:28.827    5 12:23.883   02:31.407   5 15:26.616   03:17.82 2 
  6 18:39.476   03:05.322   6 21:13.178   03:40.446    6 14:51.487   02:27.604   6 34:59.069   19:32.45 3 
  7 21:43.273   03:03.797   7 24:39.778   03:26.600    7 17:33.518   02:42.031   7 37:40.572   02:41.50 3 
  8 24:51.661   03:08.388   8 28:09.293   03:29.515    8 20:04.214   02:30.696   8 40:21.412   02:40.84 0 
  9 27:58.041   03:06.380   9 31:38.412   03:29.119    9 22:30.412   02:26.198   9 43:01.013  >02:39.60 1<
 10 31:03.434   03:05.393  10 35:05.823   03:27.411   10 24:57.093   02:26.681  10 46:51.430   03:50.41 7 
 11 34:13.543   03:10.109  11 38:36.687   03:30.864   11 27:25.798   02:28.705  11 49:39.520   02:48.09 0 
 12 37:17.585   03:04.042  12 42:06.520   03:29.833   12 30:01.383   02:35.585  12 52:23.636   02:44.11 6 
 13 40:25.178   03:07.593  13 46:17.046   04:10.526   13 32:32.349   02:30.966  13 55:04.939   02:41.30 3 
 14 43:30.881   03:05.703  14 49:54.837   03:37.791   14 35:05.911   02:33.562  14 57:48.175   02:43.23 6 
 15 46:37.450   03:06.569  15 53:23.011   03:28.174   15 37:35.531   02:29.620  15 00:34.993   02:46.81 8 
 16 49:49.623   03:12.173  16 56:49.608   03:26.597   16 40:06.553   02:31.022 
 17 53:05.941   03:16.318  17 00:13.424   03:23.816   17 42:36.064   02:29.511 
 18 56:24.093   03:18.152  18 03:36.110  >03:22.686 <  18 45:04.851   02:28.787 
 19 59:40.234   03:16.141  19 47:38.291   02:33.440 
 20 03:03.352   03:23.118  20 50:16.935   02:38.644 

 21 52:49.364   02:32.429 
 22 55:20.408   02:31.044 
 23 57:51.000   02:30.592 
 24 00:24.016   02:33.016 



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 3
--------------------------------------------------- --------------

 68  POH ŮNEK KAREL  69  SRB LUKÁŠ  73  DVO ŘÁK VOJTĚCH  75  URBÁNEK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:44.826   02:44.826   1 03:43.034   03:43.034    1 03:24.650   03:24.650   1 03:40.632   03:40.63 2 
  2 05:17.570  >02:32.744<   2 07:00.221  >03:17.187 <   2 06:31.705   03:07.055   2 06:50.390   03:09.75 8 
  3 07:54.237   02:36.667   3 10:43.191   03:42.970    3 09:39.169   03:07.464   3 09:52.672   03:02.28 2 
  4 10:34.577   02:40.340   4 12:50.086   03:10.917   4 12:54.172   03:01.500  
  5 13:11.954   02:37.377   5 16:03.887   03:13.801   5 37:40.177   24:46.005  
  6 15:57.823   02:45.869   6 19:11.520   03:07.633   6 40:36.038  >02:55.861 <
  7 18:39.208   02:41.385   7 22:16.423   03:04.903   7 50:23.887   09:47.849  
  8 21:21.176   02:41.968   8 25:27.601   03:11.178   8 53:22.286   02:58.399  
  9 23:59.864   02:38.688   9 28:38.154   03:10.553   9 57:17.256   03:54.970  
 10 26:38.420   02:38.556  10 31:47.091   03:08.937  10 00:40.709   03:23.453  
 11 29:16.070   02:37.650  11 34:54.636   03:07.545 
 12 31:55.313   02:39.243  12 38:08.171   03:13.535 
 13 34:33.515   02:38.202  13 41:14.659   03:06.488 
 14 37:23.159   02:49.644  14 44:20.420   03:05.761 
 15 40:02.402   02:39.243  15 47:22.857   03:02.437 
 16 42:41.838   02:39.436  16 50:26.560   03:03.703 
 17 45:18.748   02:36.910  17 53:26.988  >03:00.428<
 18 47:53.631   02:34.883  18 56:32.436   03:05.448 
 19 50:31.977   02:38.346  19 59:36.271   03:03.835 
 20 53:16.087   02:44.110  20 02:45.462   03:09.191 
 21 55:54.905   02:38.818 
 22 58:33.435   02:38.530 
 23 01:09.999   02:36.564 

 76  BROŽEK JAN  77  FIALA PAVEL  84  VELCL DAVID  86  ŠEJZA  ml. JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:40.115   02:40.115   1 04:08.418   04:08.418    1 04:01.089   04:01.089   1 03:38.247   03:38.24 7 
  2 05:09.712   02:29.597   2 07:07.851   02:59.433    2 08:46.668  >04:45.579<   2 06:45.428   03:07.18 1 
  3 07:38.358   02:28.646   3 10:01.650   02:53.799    3 09:45.111   02:59.683 
  4 10:13.128   02:34.770   4 12:56.628   02:54.978    4 12:55.615   03:10.504 
  5 12:44.322   02:31.194   5 15:45.820   02:49.192    5 15:57.582   03:01.967 
  6 15:13.511   02:29.189   6 18:36.478   02:50.658    6 18:54.860   02:57.278 
  7 17:48.030   02:34.519   7 21:29.710   02:53.232    7 21:53.296   02:58.436 
  8 20:17.836   02:29.806   8 24:30.522   03:00.812    8 24:52.339   02:59.043 
  9 22:49.605   02:31.769   9 27:21.672   02:51.150    9 29:19.132   04:26.793 
 10 25:25.667   02:36.062  10 30:08.037   02:46.365   10 32:14.468   02:55.336 
 11 27:57.372   02:31.705  11 32:50.567   02:42.530   11 35:14.221   02:59.753 
 12 30:28.854   02:31.482  12 35:35.881   02:45.314   12 38:16.759   03:02.538 
 13 32:59.493   02:30.639  13 38:22.972   02:47.091   13 41:17.631   03:00.872 
 14 35:34.617   02:35.124  14 41:12.749   02:49.777   14 44:20.610   03:02.979 
 15 38:08.657   02:34.040  15 44:01.713   02:48.964   15 47:15.191   02:54.581 
 16 40:41.141   02:32.484  16 46:45.945   02:44.232   16 50:14.092   02:58.901 
 17 43:12.136   02:30.995  17 49:30.985   02:45.040   17 53:07.841   02:53.749 
 18 45:42.487   02:30.351  18 52:18.873   02:47.888   18 56:03.627   02:55.786 
 19 48:10.933   02:28.446  19 55:01.389   02:42.516   19 58:52.224  >02:48.597<
 20 50:42.732   02:31.799  20 57:43.425  >02:42.036 <  20 01:42.506   02:50.282 
 21 53:16.749   02:34.017  21 00:32.053   02:48.628  
 22 55:43.239  >02:26.490<
 23 58:13.055   02:29.816 
 24 00:45.638   02:32.583 

 87  HLADÍLEK LADISLAV  91  KOBIÁN ZBYN ĚK  92  KORDINA ZDEN ĚK  94  TOULA DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 05:56.889   05:56.889   1 03:27.019   03:27.019    1 02:39.591   02:39.591   1 04:34.228   04:34.22 8 
  2 09:14.855   03:17.966   2 06:19.492   02:52.473    2 05:09.122   02:29.531   2 09:07.470  >04:33.24 2<
  3 12:32.164   03:17.309   3 09:10.099   02:50.607    3 07:40.912   02:31.790   3 46:43.877   37:36.40 7 
  4 15:46.493   03:14.329   4 12:03.778   02:53.679    4 10:26.643   02:45.731 
  5 19:01.730   03:15.237   5 14:55.603   02:51.825    5 12:57.383   02:30.740 
  6 22:15.609   03:13.879   6 17:53.639   02:58.036    6 15:30.565   02:33.182 
  7 25:31.285   03:15.676   7 20:51.107   02:57.468    7 18:01.896   02:31.331 
  8 28:48.538   03:17.253   8 23:38.725   02:47.618    8 20:34.118   02:32.222 
  9 31:59.350  >03:10.812<   9 26:32.407   02:53.682    9 23:05.116   02:30.998 
 10 35:13.597   03:14.247  10 29:22.986   02:50.579   10 25:39.233   02:34.117 
 11 38:33.891   03:20.294  11 32:12.992   02:50.006   11 28:14.475   02:35.242 
 12 41:47.945   03:14.054  12 35:04.547   02:51.555   12 30:47.901   02:33.426 
 13 45:03.437   03:15.492  13 37:58.600   02:54.053   13 33:20.085   02:32.184 
 14 49:28.450   04:25.013  14 40:44.106   02:45.506   14 35:51.406   02:31.321 
 15 52:46.717   03:18.267  15 43:32.595   02:48.489   15 38:31.782   02:40.376 
 16 56:06.790   03:20.073  16 46:19.088   02:46.493   16 41:06.678   02:34.896 
 17 59:26.804   03:20.014  17 48:57.060   02:37.972   17 43:36.542   02:29.864 
 18 02:48.101   03:21.297  18 51:32.013  >02:34.953 <  18 46:06.571   02:30.029 

 19 54:07.209   02:35.196  19 48:36.767   02:30.196  
 20 56:48.299   02:41.090  20 51:07.169   02:30.402  
 21 59:29.076   02:40.777  21 53:35.582  >02:28.413 <
 22 02:06.795   02:37.719  22 56:05.854   02:30.272  

 23 58:55.477   02:49.623 
 24 01:24.384   02:28.907 



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --------------
Třída FICHTL SÉRIE / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 4
--------------------------------------------------- --------------

 95  KOTR Č MICHAL  96  KAŠPAR jun. MILAN 100  FI ŘT sen. FRANTIŠEK 101  FI ŘT jun. FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:05.466   03:05.466   1 02:34.893   02:34.893    1 03:45.386   03:45.386   1 02:55.159   02:55.15 9 
  2 05:56.574  >02:51.108<   2 05:02.063  >02:27.170 <   2 05:38.658   02:43.499 
  3 14:42.746   08:46.172   3 07:34.725   02:32.662    3 08:22.629   02:43.971 
  4 18:35.656   03:52.910   4 10:07.441   02:32.716    4 11:06.115   02:43.486 
  5 21:35.971   03:00.315   5 12:43.902   02:36.461    5 13:58.458   02:52.343 
  6 29:19.802   07:43.831   6 15:17.062   02:33.160    6 16:40.699   02:42.241 
  7 32:31.605   03:11.803   7 17:50.256   02:33.194    7 19:21.984   02:41.285 
  8 36:01.415   03:29.810   8 20:26.900   02:36.644    8 22:04.327   02:42.343 

  9 23:02.473   02:35.573   9 24:47.212   02:42.885 
 10 25:34.237   02:31.764  10 27:24.889   02:37.677 
 11 28:09.141   02:34.904  11 30:08.659   02:43.770 
 12 30:40.872   02:31.731  12 35:36.599   05:27.940 
 13 33:15.117   02:34.245  13 38:19.145   02:42.546 
 14 35:44.419   02:29.302  14 40:59.442   02:40.297 
 15 38:17.081   02:32.662  15 43:36.624  >02:37.182<
 16 40:46.005   02:28.924  16 46:17.868   02:41.244 
 17 43:21.661   02:35.656  17 48:56.197   02:38.329 
 18 47:03.824   03:42.163  18 51:37.974   02:41.777 

 19 54:22.039   02:44.065 
 20 56:59.227   02:37.188 
 21 59:41.936   02:42.709 
 22 02:34.386   02:52.450 

103  MÍKA PETR 104  BREBURDA MARTIN 106  JAKOUBEK JOS EF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 03:43.969   03:43.969   1 02:50.319   02:50.319    1 02:41.169   02:41.169 
  2 07:20.494  >03:36.525<   2 05:38.106   02:47.787    2 05:21.830  >02:40.661<
  3 27:26.057   20:05.563   3 16:58.792   11:20.686    3 08:10.990   02:49.160 
  4 31:27.234   04:01.177   4 19:50.749   02:51.957    4 11:03.104   02:52.114 
  5 35:48.513   04:21.279   5 22:27.096   02:36.347    5 13:53.451   02:50.347 
  6 41:11.034   05:22.521   6 25:06.774   02:39.678    6 16:44.284   02:50.833 
  7 46:11.862   05:00.828   7 27:48.781   02:42.007    7 19:47.878   03:03.594 
  8 50:59.414   04:47.552   8 30:27.459   02:38.678    8 22:42.911   02:55.033 
  9 56:34.696   05:35.282   9 33:03.603   02:36.144    9 25:34.439   02:51.528 
 10 02:19.369   05:44.673  10 35:42.843   02:39.240   10 28:29.037   02:54.598 

 11 38:27.349   02:44.506  11 31:19.504   02:50.467  
 12 41:06.170   02:38.821  12 34:14.423   02:54.919  
 13 43:44.861   02:38.691  13 37:04.477   02:50.054  
 14 46:20.389  >02:35.528<  14 39:55.047   02:50.570  
 15 48:57.421   02:37.032  15 42:41.543   02:46.496  
 16 51:33.195   02:35.774  16 45:28.870   02:47.327  
 17 54:15.451   02:42.256  17 48:18.319   02:49.449  
 18 56:57.095   02:41.644  18 51:05.133   02:46.814  
 19 59:44.062   02:46.967  19 53:51.874   02:46.741  
 20 02:32.042   02:47.980  20 56:42.018   02:50.144  

 21 59:40.755   02:58.737 
 22 02:24.609   02:43.854 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK



FICHTL CUP 2010                                                                   17.10.2010              
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ----
Třída FICHTL SÉRIE * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  * str. 1
--------------------------------------------------- ----

      1.   3 AJGRMAN      OND ŘEJ    SE 94 VLAŠIM                       JAWA     
      2.   4 JENŠÍK       PETR      SE 95 MI ŘETICE                     JAWA 50  
      3.   5 SOMMER       JI ŘÍ      SE 39 AMK KOZMICE/NEVEKLOV         JAWA 50  
      4.  13 VACOVSKÝ     JIND ŘICH  SE 70 PRAHA 10                     JAWA 50  
      5.  15 HOULÍK       DUŠAN     SE 54 SVÁROV                       JAWA 50  
      6.  16 ŠEJZA st.    JAROSLAV  SE 52 PRAHA 4                      JAWA 50  
      7.  18 TRPKA        MILAN     SE 73 ŘEDICE                                
      8.  20 CHOCHOLOUŠEK MICHAL    SE 93 STARÉ MIT ROVICE                       
      9.  21 NOVÁK        VOJT ĚCH   SE 80 VELKÁ LHOTA                  JAWA 21  
     10.  23 PÍSA ŘÍK      ZDEN ĚK    SE 72 K ŘEŠICE                      JAWA 21  
     11.  25 NOVÁK        PETR      SE 84 VELKÁ LHO TA                  JAWA     
     12.  26 PIŠT ĚK       ZDEN ĚK    SE 86 K ŘEŠICE                      JAWA     
     13.  31 KOS          MILAN     SE 75 VLAŠIM                       JAWA 50  
     14.  33 ČAMRA        VÁCLAV    SE 93 KOŠICE u SOB ĚSLAVI           JAWA     
     15.  36 KOHOUT       FILIP     SE 94 CROSS TEA M KOŠICE            JAWA 50  
     16.  38 POKORNÝ      MARTIN    SE 93 KOŠICE u SOBĚSLAVI           JAWA 50  
     17.  40 NOVOTNÝ      JAROSLAV  SE 67                              JAWA 50  
     18.  43 VOTRUBA      VOJT ĚCH   SE 93 VÁCLAVICE                    JAWA     
     19.  45 VILÍMEK      PAVEL     SE 91 CHRÁŠ ŤANY                    JAWA     
     20.  49 VYTLA ČIL     JI ŘÍ      SE 50                              JAWA 50  
     21.  51 SLÁDEK       MARTIN    SE 75 CHÝNOV                       JAWA     
     22.  52 HNÁTEK       JOSEF     SE 42 TÝNEC nad  SÁZAVOU            JAWA     
     23.  53 DULÍK        JI ŘÍ      SE 80 PLANÁ nad LUŽNICÍ            JAWA     
     24.  54 NOVÁK        PAVEL     SE 83 ROUDNÁ                       JAWA     
     25.  56 P ĚNKAVA      PAVEL     SE 74 JANOVICE                     JAWA     
     26.  62 Š ŤASTNÝ      JAROSLAV  SE 60 SLAB ČICE                     JAWA     
     27.  68 POH ŮNEK      KAREL     SE 59 ČERČANY                      JAWA     
     28.  69 SRB          LUKÁŠ     SE 94 VRACOVICE                     JAWA     
     29.  75 URBÁNEK      LUKÁŠ     SE 94 ČERČANY                      JAWA     
     30.  76 BROŽEK       JAN       SE 74 ČERČANY                      JAWA     
     31.  77 FIALA        PAVEL     SE 96 VRACOVICE  u VLAŠIMI          JAWA     
     32.  81 SMETANA      JAROSLAV  SE 65 PO ŘÍ ČÍ nad SÁZAVOU           JAWA MU  
     33.  84 VELCL        DAVID     SE    VLAŠIM                       JAWA     
     34.  86 ŠEJZA  ml.   JAROSLAV  SE 90 PRAHA 4                      JAWA 50  
     35.  87 HLADÍLEK     LADISLAV  SE 85 VLAŠIM                       JAWA 50  
     36.  91 KOBIÁN       ZBYN ĚK    SE 97 ČERČANY                      JAWA     
     37.  92 KORDINA      ZDEN ĚK    SE 87 PIVO TEAM/ÚSTRAŠICE          JAWA 50  
     38.  94 TOULA        DAVID     SE 91 VLAŠIM                       JAWA     
     39.  95 KOTR Č        MICHAL    SE 92 VLAŠIM                       JAWA     
     40.  96 KAŠPAR jun.  MILAN     SE 88 RAD ĚTICE u BECHYN Ě           JAWA     
     41. 100 FI ŘT sen.    FRANTIŠEK SE 53 ZDUCHOVICE                   JAWA 50  
     42. 101 FI ŘT jun.    FRANTIŠEK SE 95 ZDUCHOVICE                   JAWA 50  
     43. 103 MÍKA         PETR      SE 95 CHLUM                        JAWA     
     44. 104 BREBURDA     MARTIN    SE 78 ČERČANY                      JAWA     
     45. 106 JAKOUBEK     JOSEF     SE 94 MI ŘETICE                     JAWA 50  

**** Po čet startujících : 45 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: František BO ČEK


